
TECNICO OLIMPICODipartimento/Settore:

Data Delibera 19/12/2019 N. 155 Anno 2019

APPROVAZIONE PROGETTO "SCUOLE FEDERALI PER IL TENNISTAVOLO" PER L'ANNO 2020.
ESERCIZIO:2020

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l’art. 37 dello Statuto Federale;

VISTA la delibera in data odierna del Consiglio Federale con la quale viene approvato il Preventivo 
Economico per l'anno 2020

VISTA la delibera in data odierna del Consiglio Federale con la quale sono state approvate le 
programmzaioni di massima predisposte dal Direttore Tecnico Alto Livello, Patrizio Deniso e 
dal Direttore Tecnico Settore Femminile e Attività Giovanile, Matteo Quarantelli e conferita 
delega al Presidente Federale ad assumere i relativi impegni di spesa per il 2020;

CONDIVISO il Progetto predisposto dal Direttore Tecnico Attività Giovanile, Matteo Quarantelli relativo alla 
istituzione e gestione delle Attività delle Scuole Federali per l'anno 2020, allegato alla 
presente deliberazione ne costituisce parte integrante e sostanziale;

DELIBERA

1. di approvare il Progetto riferito alla istituzione e gestione delle attività per le Scuole Federali di Tennistavolo per 
l'anno 2020, predisposto dal Direttore Tecnico Attività Giovanile, Matteo Quarantelli, che allegato alla presente 
deliberazione ne costituisce parte integrante e sostanziale;
2. l’onere di spesa previsto per il periodo gennaio-dicembre 2020 per un importo massimo di € 50.000 graverà 
sull’Obiettivo 1.01.01.02.02 – e sui conti di spesa (CRA. 002.600) del Preventivo Economico 2020, che presentano la 
necessarie disponibilità.
3. di dare mandato al Settore Tecnico Squadre Nazionali per gli adempimenti conseguenti.

Il Presidente Il Segretario Generale

Renato DI NAPOLI Giuseppe MARINO


